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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-57/2018                                                                  Wrocław, dnia  27.03.2018 r.

	Dostawa aparatu USG oraz aparatu do EMG  Uniwersyteckiej Przychodni Specjalistycznej we Wrocławiu - dogrywka
      nr sprawy: USK/DZP/PN-57/2018

	


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz.1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:

Pytania do  SIWZ

1. Opis techniczno-jakościowy

Czy Zamawiający wymaga dostawy fabrycznie nowego aparatu ultrasonograficznego z 2017 roku? Czy Zamawiający dopuści aparat wyprodukowany w 2018 roku?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aparatu wyprodukowanego w 2018 roku.
2. Opis techniczno-jakościowy pkt.  5

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, którego ilość niezależnych aktywnych kanałów przetwarzania wynosi 200 000?

         Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
3. Opis techniczno-jakościowy pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z 3 aktywnymi gniazdami głowic obrazowych, bez gniazda parkingowego?

             Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
4. Opis techniczno-jakościowy pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z konsolą bez ekranu dotykowego?
             Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
5. Opis techniczno-jakościowy pkt. 15

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, którego pamięć dynamiczna dla trybu M-mode lub D-mode wynosi 60s?
             Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
6. Opis techniczno-jakościowy pkt. 17

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który ma 45 ustawień wstępnych (tzw. Presetów) programowanych przez użytkownika?
             Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
7. Opis techniczno-jakościowy pkt. 42

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z możliwością zmian map koloru w Color Dopplerze – dostępne 25 map?

             Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
8. Opis techniczno-jakościowy pkt. 64-65
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat  z głowicą convex z kątem obrazowania  70 stopni i obrazowaniem harmonicznym - 4 pasma częstotliwości?
             Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
9. Opis techniczno-jakościowy pkt. 67 i 70
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat  z głowicą liniową  o częstotliwości pracy w zakresie 4,0-16,0 MHz i  obrazowaniem harmonicznym - 4 pasma częstotliwości?
             Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
10. Opis techniczno-jakościowy pkt. 75

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat  bez możliwości rozbudowy systemu o o wbudowany w aparat moduł typu Stress Echo?
             Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
11. Opis techniczno-jakościowy pkt. 76

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat  bez możliwości rozbudowy systemu o funkcję i oprogramowanie umożliwiające badanie i pomiar sprężystości naczyń?

             Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
12. Opis techniczno-jakościowy pkt. 78

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat  bez możliwości rozbudowy systemu o objętościową głowicę liniową 3D/4D?

             Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
13. Opis techniczno-jakościowy pkt. 79

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat bez możliwości rozbudowy systemu o dwupłaszczyznową głowicę rektalną?

             Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
14. Opis techniczno-jakościowy pkt. 80

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat bez możliwości rozbudowy systemu o bezprzewodowy (na podczerwień) programowalny pilot zdalnego sterowania ?

             Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
15. Opis techniczno-jakościowy

Czy Zamawiający będzie wymagał autoryzacji producenta na serwis i sprzedaż zaoferowanego aparatu USG na terenie Polski?

             Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.
Z upoważnienia  Dyrektora
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